П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

от_30.12.2020  №_1219

 город Белореченск

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие

решения об использовании донного грунта, извлеченного

при проведении дноуглубительных и других работ,

связанных с изменением дна и берегов водных объектов

на территории Белореченского городского поселения

Белореченского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Водным кодексом Российской Федерации, Приказом министерства природных

ресурсов и экологии Российской Федерации от 15 апреля 2020 года № 220

«Об утверждении Порядка использования донного грунта, извлеченного

при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с

изменением дна и берегов водных объектов» руководствуясь статьями

32 и 46 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта,

извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с

изменением дна и берегов водных объектов на территории Белореченского

городского поселения Белореченского района Краснодарского края»

(Прилагается).

2. Управлению по правовому и организационному обеспечению

администрации Белореченского городского поселения Белореченского района

(Аверин) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белореченского

городского поселения                                                                             А.В.Абрамов